中華鬯廬書法學會  函

立案證書：台內社字第 0970203896 號
會址：231637新北市新店區溪園路 383 號 10樓
電話：0936-438988

聯 絡 人：沈致中

聯絡電話：0936-091532
電子郵件：zhonghuachanglu@yahoo.com.tw

受文者：全體會員
發文日期：112 年 7 月 26 日
發文字號：鬯字第 112002 號
附件：參加辦法、送件表

主旨：辦理本會 112年度勇毅前行—第五屆贛台（南昌）高校書畫聯展，詳

如說明，請踴躍參加。

說明：

一、旨述交流展是由本會、江西省人民政府臺灣事務辦公室、江西師範大學

及江西省美術家協會共同主辦，本會代邀國立臺灣藝術大學、華梵大學

共同參展。

二、展覽時間地點：112年 10月 26日至 11月 1日江西省藝術中心。

三、本次展覽本會徵件 40件，詳見附件徵件辦法。

四、參展作品請於 112年 9月 4日星期一前，寄(送)至 231637新北市新店區

溪園路 383號 10樓，蔡淑惠理事長收 0936-438988。

附件

中華鬯廬書法學會 112 年書畫交流展徵件辦法

一、名稱：勇毅前行—第五屆贛台（南昌）高校書畫聯展。

二、主辦單位：中華鬯廬書法學會、江西省人民政府臺灣事務辦公室、江西

師範大學及江西省美術家協會。

三、展覽時間地點：112年 10月 26日至 11月 1日江西省藝術中心。。

四、參展資格：中華鬯廬書法學會會員、顧問及諮詢委員，一人一件，需 40

件，如超出 40件，本會有審查選擇展出作品權力。如為大專

以上學校在校學生及老師可優先選取，作品展出後退還，並

有展覽專輯一本。

五、作品規格：限四尺直式全開、斗方、對開，送件時需附送件表（請以 WORD

檔寄至 zhonghuachanglu@yahoo.com.tw，或傳至 LINE群組）。

六、作品內容：書法、水墨畫、篆刻等型式作品，內容以有關勇毅前行主題

內容，或以傳統詩詞創作之書法、畫作及篆刻作品，限兩年

以內新作。

七、收件：112 年 9 月 4 日星期一前，寄(送)至 231637 新北市新店區溪園路

383號 10樓，蔡淑惠理事長收。

八、退件：俟參展作品由江西寄回時另行通知。

九、本活動訊息將於中華鬯廬書法學會官網( http://changlu.kcynet.com/)

及 LINE群組上公佈，送件表也可在官網下載。

http://changlu.kcynet.com/

中華鬯廬書法學會

勇毅前行—第五屆贛台（南昌）高校書畫聯展送件表

姓名  電話

住址

規格 四尺  □全開  □斗方  □對開

大專以上學校在校學生或老師  □是  □否

□已畢業    □在學

□學生  學校科系：

□老師  學校科系：

簡歷（100 字內，如超過則取前 100 字）

作品名稱：

釋文：

聯絡人：蔡淑惠理事長  0936-438988

沈致中祕書長  0936-091532